[bookmark: _GoBack]Приложение к положению № 12

Приказ об отчислении экстерна после
прохождения промежуточной аттестации.
ПРИКАЗ
«________»__________20_______г.           № _______

Об отчислении экстерна

      В соответствии с п.1 ч.2 и ч.5 ст. 61. «Прекращение образовательных отношений» Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» в связи с прохождением _________________________________
                                                                             (ФИО дата рождения)
промежуточной аттестации за _________(период)___приказываю:

1.Отчислить ФИО из МБОУ ________________  ОШ с ______________(да отчисления).
2.Заместителю директора ФИО в течении 3 (трех) календарных дней выдать (ФИО уч-ся), законному представителю ФИО справку об обучении с результатами промежуточной аттестации.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на________________.

Директор общеобразовательной организации             (ФИО)